ejercicio económico 2018 la Compañía registra pérdidas por ciento veintiocho mil 

setecientos dieciséis con 02/100 Dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 

128.716,02). 

Propuesta sobre el destino de las utilidades obtenidas durante el ejercicio económico 
2018. 

El activo de la compañía asciende a la suma de USD$ 288.298,31 (doscientos ochenta y 
ocho mil doscientos noventa y ocho con 31/100 Dólares de los Estados Unidos de 

América); en tanto que el pasivo total de la empresa es de USD $ 172.517,41 (ciento setenta 

y dos mil quinientos diecisiete con 41/100 Dólares de los Estados Unidos de América). Al 
final del ejercicio económico 2018 se ha registrado pérdidas por USD$ 128.716,02 (ciento 

veintiocho mil setecientos dieciséis con 02/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América), monto que me permito sugerir que la Junta General resuelva posteriormente. 

Recomendaciones a la Junta General respecto de políticas y estrategias para el 
ejercicio económico 2019. 

Mantener las políticas económicas y las estrategias que se han venido manejando durante